- נוכח הסכמת המאשימה להעברת ידי ב"כ הנאשם והנוגע לסוכן המשטרתי חומר החקירה המבוקש על .4
הסכם עד המדינה בעניינו של הסוכן נשוא התיק דנן, הרי שאיני רואה טעם להתנגדותה להעברת כל חומר חקירה הנוגע
לסוכן זה, ואולם לצורך הכרעה, יועברחומר זה לעיוני במעטפה סגורה תוך 14 יום, והחלטה תינתן בהסתמך על טיעוני

הצדדים.

מזכירות - נא להעביר החלטה זו לעיון הצדדים.

ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.